
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 801,9 100,0 288,8 511,9 2 028,9 1 678,8 293,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 746,3 15,5 60,2 77,1 302,9 212,1 93,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 722,6 15,0 47,3 74,1 303,6 256,7 41,0
 -  40,0 hodin a více 3 330,5 69,4 180,4 360,7 1 421,4 1 209,3 158,7
 -  nezjištěno 2,5 0,1 0,9 - 1,0 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 945,8 82,2 258,3 450,5 1 679,7 1 352,6 204,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 606,1 12,6 51,6 67,7 251,8 172,0 62,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 632,1 13,2 44,1 66,1 268,2 226,3 27,5
 -  40,0 hodin a více 2 705,2 56,3 162,0 316,7 1 158,8 953,5 114,2
 -  nezjištěno 2,4 0,0 . - 1,0 . -

Podnikatelé 811,4 16,9 26,8 57,5 334,4 311,6 81,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 123,8 2,6 6,9 7,2 46,2 36,9 26,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 82,2 1,7 2,6 7,3 32,6 27,8 11,9
 -  40,0 hodin a více 605,2 12,6 17,2 43,0 255,6 246,8 42,7
 -  nezjištěno . . . - - - -

Muži 2 732,6 100,0 171,1 304,9 1 181,4 886,7 188,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 340,4 12,5 24,7 38,8 134,7 96,1 46,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 386,7 14,2 29,6 41,7 164,7 124,9 25,8
 -  40,0 hodin a více 2 003,3 73,3 115,9 224,4 881,5 665,0 116,5
 -  nezjištěno 2,1 0,1 0,9 - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 160,2 79,1 151,4 263,5 938,7 675,9 130,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 268,1 9,8 20,4 34,9 110,0 74,1 28,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 332,4 12,2 27,5 37,1 142,9 107,3 17,6
 -  40,0 hodin a více 1 557,7 57,0 102,7 191,5 685,3 493,8 84,4
 -  nezjištěno 2,0 0,1 . - . . -

Podnikatelé 560,3 20,5 16,9 39,4 241,4 208,3 54,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 67,6 2,5 3,3 3,1 24,7 21,6 14,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,2 1,9 1,4 3,9 21,0 17,5 7,4
 -  40,0 hodin a více 441,3 16,2 12,1 32,3 195,7 169,2 32,0
 -  nezjištěno . . . - - - -

Ženy 2 069,3 100,0 117,7 207,0 847,4 792,0 105,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 405,9 19,6 35,5 38,3 168,2 116,0 47,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 335,9 16,2 17,7 32,4 138,9 131,8 15,2
 -  40,0 hodin a více 1 327,1 64,1 64,5 136,4 539,9 544,3 42,1
 -  nezjištěno . . - - . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 785,6 86,3 107,0 187,0 741,0 676,7 73,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 338,0 16,3 31,2 32,9 141,8 98,0 34,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 299,7 14,5 16,5 29,0 125,3 119,0 9,9
 -  40,0 hodin a více 1 147,5 55,5 59,3 125,2 473,5 459,7 29,8
 -  nezjištěno . . - - . - -

Podnikatelé 251,1 12,1 9,9 18,1 93,0 103,3 26,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 56,1 2,7 3,5 4,1 21,6 15,3 11,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,0 1,5 1,2 3,4 11,6 10,4 4,5
 -  40,0 hodin a více 163,9 7,9 5,2 10,7 59,8 77,6 10,7
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


